
 

UCHWAŁA NR XXXIII/220/2017 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579, 1948), art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191) Rada Powiatu w Prudniku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2017 r. 

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 110.954 zł. 

Dochody majątkowe 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

§ 6298. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 4.497 zł 

– /Wymiana wiedzy i doświadczeń terapeutycznych w ramach współpracy instytucji DPS w Prudniku z Centrum 

Socialnich Sluzeb Jesenik/ 

§ 6299. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 264 zł 

– /Wymiana wiedzy i doświadczeń terapeutycznych w ramach współpracy instytucji DPS w Prudniku  

z Centrum Socialnich Sluzeb Jesenik/ 

Dochody bieżące 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

§ 0940. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 5.500 zł 

§ 0970. Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.916 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

§ 0830. Wpływy z usług o kwotę 15.400 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 1289



Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

§ 2708. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 47.894 zł 

– /Wymiana wiedzy i doświadczeń terapeutycznych w ramach współpracy instytucji DPS w Prudniku  

z Centrum Socialnich Sluzeb Jesenik/ 

§ 2709. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 2.817 zł 

– /Wymiana wiedzy i doświadczeń terapeutycznych w ramach współpracy instytucji DPS w Prudniku  

z Centrum Socialnich Sluzeb Jesenik/ 

Dział 855 Rodzina 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

§ 0940. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 3.000 zł. 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92695 Pozostała działalność 

§ 2706. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 24.666 zł 

– /Sport-skuteczne narzędzia ograniczenia społecznych nierówności w zdrowiu/ 

2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 80.138 zł. 

Dochody majątkowe 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

§ 6298. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 4.497 zł 

– /Wymiana wiedzy i doświadczeń terapeutycznych w ramach współpracy instytucji DPS w Prudniku  

z Centrum Socialnich Sluzeb Jesenik/ 

§ 6299. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 

264 zł 

– /Wymiana wiedzy i doświadczeń terapeutycznych w ramach współpracy instytucji DPS w Prudniku  

z Centrum Socialnich Sluzeb Jesenik/ 

Dochody bieżące 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 Domy pomocy społeczne 

§ 2708. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 47.894 zł 

– /Wymiana wiedzy i doświadczeń terapeutycznych w ramach współpracy instytucji DPS w Prudniku z Centrum 

Socialnich Sluzeb Jesenik/ 

§ 2709. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 2.817 zł 

– /Wymiana wiedzy i doświadczeń terapeutycznych w ramach współpracy instytucji DPS w Prudniku  

z Centrum Socialnich Sluzeb Jesenik/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1289



Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92695 Pozostała działalność 

§ 2705. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 24.666 zł 

– /Sport-skuteczne narzędzia ograniczenia społecznych nierówności w zdrowiu/ 

3. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 188.452 zł. 

Wydatki majątkowe 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki majątkowe o kwotę 30.000 zł  

- /- Przebudowa drogi powiatowej nr 1250 O relacji Trzebina-Skrzypiec/ 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

Wydatki majątkowe o kwotę 14.500 zł. 

- /Zakup licencji /-8.000 zł 

- /Zakup sprzętu komputerowego -monitoring/-6.500 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Wydatki majątkowe o kwotę 15.000 zł  

- /Zakup sprężarki/ 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Wydatki ze środków europejskich o kwotę 5.290 zł. Wydatki majątkowe  

- /Wymiana wiedzy i doświadczeń terapeutycznych w ramach współpracy instytucji DPS w Prudniku  

z Centrum Socialnich Sluzeb Jesenik/ 

Wydatki bieżące 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

Wydatki bieżące o kwotę 8.000 zł 

- w tym: dotacje i subwencje 8.000 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Wydatki ze środków europejskich o kwotę 6.916 zł 

- Wydatki bieżące /Woda naszym cennym skarbem/ 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 

Wydatki bieżące o kwotę 6.500 zł 

- w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 6.500 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1289



Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

Wydatki bieżące o kwotę 15.400 zł 

- w tym: wynagrodzenia i składki 6.000 zł 

- pozostałe wydatki na działalność statutową 9.400 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Wydatki ze środków europejskich o kwotę 56.346 zł. 

Wydatki bieżące  

- /Wymiana wiedzy i doświadczeń terapeutycznych w ramach współpracy instytucji DPS w Prudniku  

z Centrum Socialnich Sluzeb Jesenik/ 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92695 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące o kwotę 30.500 zł 

- w tym: dotacje i subwencje 30.500 zł. 

4. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 157.636 zł.  

Wydatki bieżące 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki bieżące o kwotę 28.000 zł 

- w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 28.000 zł. 

Dział 630 Turystyka 

Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

Wydatki bieżące o kwotę 1.000 zł 

- w tym: dotacje i subwencje 1.000 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

Wydatki bieżące o kwotę 27.500 zł 

- w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 27.500 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące o kwotę 1.000 zł 

- w tym: dotacje i subwencje 1.000 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Wydatki ze środków europejskich o kwotę 61.636 zł 

- /Wymiana wiedzy i doświadczeń terapeutycznych w ramach współpracy instytucji DPS w Prudniku  

z Centrum Socialnich Sluzeb Jesenik/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1289



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92195 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące o kwotę 12.000 zł 

- w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 10.000 zł dotacje i subwencje 2.000 zł. 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Wydatki bieżące o kwotę 26.500 zł 

- w tym: dotacje i subwencje 26.500 zł. 

§ 2. Zmianie ulega załącznik nr 8 do uchwały budżetowej: Zestawienie planowanych kwot dotacji dla 

jednostek sektora finansów publicznych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały budżetowej: Zestawienie planowanych kwot dotacji dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.1. Zmianie ulega załącznik nr 10 do uchwały budżetowej: Wydatki na programy i projekty ze środków 

europejskich. 

2. Zwiększeniu ulega zadanie nr 2.1. „Woda naszym cennym skarbem” w 2017 r. o 6.916 zł. 

3. Załącznik po zmianie stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku. 

Przewodniczący Rady 

Józef Janeczko 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1289



 
                         
 
 
 
 
 

    Załącznik Nr 8 
          

 
           Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

w 2017r. 
 

 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota (w zł.) 

 
 

710 
 
 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 

 
 

 
855 

 
 
 
 
 
 
  

   
  921 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

71012 
 
 
 
 
 
 
 

75020 
 
 
 
 
 
 

80146 
 
 
 

 
 

85508 
 
 
    85510 

 
 
 

 
 

92116 
 
 

 
 

92195 

 
Działalność usługowa 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
- dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
/ E-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych województwa  
   Opolskiego/ 
 

Administracja publiczna 

Starostwa powiatowe 
- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między  jednostkami samorządu 
terytorialnego  / dożynki powiatowo-gminne / 
 

 
Oświata i wychowanie 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli: 
- dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
 
Rodzina 

Rodziny zastępcze: 
- dotacje celowe przekazane innym powiatom na rodziny zastępcze 
 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych: 
- dotacje celowe przekazane innym powiatom na utrzymanie 
wychowanków w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
Biblioteki: 
- dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów ) między  jednostkami samorządu 
terytorialnego  / prowadzenie biblioteki publicznej / 
 
Pozostała działalność: 
- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między  jednostkami samorządu 
terytorialnego  / dofinansowanie telewizji samorządowej / 

 
 

8.666 
 
 
 
 
 
 
 

8.000 
 
 
 
 
 
 

34.300 
 
 

 
 

58.000 
 
 
 

10.000 
 
 
 

 
12.000 

 
 
 
 

                8.000 

 

Ogółem 
 

 
138.966 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/220/2017

Rady Powiatu w Prudniku z dnia 31 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1289



                   

 

 

 

 

                
 

Załącznik Nr 9 
          

 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

w 2017 r. 
 

 

Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

 
Kwota (w zł.) 

 

 
 

630 
 
 
 

 
 

     
  
 
    
 
755 
 
 
 
 

851 
 
 
 
 

852 
 

 
 

 
 
 

921 
 
 
 

 
 

926 
 
 

 
 

 
63003 

 
 
 
       
     63095 
 

 
 

 
 

75515 
 
 

  
 

85195 
 
 

 
 

85202 
 
 
 

 
 
 

92195 
 
 
 

 
 

92605 
 
 
 
 

92695 

 
 
Turystyka 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
( dofinansowanie imprez turystycznych i krajoznawczych ) 

 
Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
( dofinansowanie na rzecz osób w wieku emerytalnym ) 

 
Wymiar sprawiedliwości 
Nieodpłatna pomoc prawna 
 jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
( bezpłatne porady prawne  ) 

 
Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
( dofinansowanie promocji zdrowia) 
 
Pomoc społeczna 
Domy pomocy społecznej 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
( dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy społecznej ) 

 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
(dofinansowanie przedsięwzięć i  imprez  artystycznych ) 

 
Kultura fizyczna 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
(dofinansowanie przedsięwzięć i imprez sportowych ) 
 
Pozostała działalność 
- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
( dofinansowanie wypoczynku dzieci i młodzieży ) 
( rozwój sportu na terenie powiatu prudnickiego) 
 

 
 
 

4.000 
 
 
 
 

4.000 
 
 
 
 

61.157 
 
 
 
 

2.000 
 
 
 
 
 

229.000 
 
 
 
 
 
 

16.000 
 
 
 
 
 

18.500 
 
 
 
 

34.500 
     
                     3.000 
                      31.500 

   

                                                                    Ogółem 

 
369.157 

 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII/220/2017

Rady Powiatu w Prudniku z dnia 31 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1289



pożyczki 

i kredyty 

razem

dotacja 

celowa

pozostałe 

środki 

własne***

prefinansowanie 

ze śr.własnych

dotacja 

celowa

kredyt na 

prefinansowanie 

długoterminowy

pozostałe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I
Wydatki majątkowe 

ogółem
15 280 905 3 797 421 11 483 484 12 241 406 2 654 874 2 385 026 6 132 263 716 9 586 532 6 846 2 266 397 7 311 596 1 693

1.1

RPO WO Priorytet X: 

Inwestycje w infrastr.społ. 

Działanie 10.4 Rozwój 

Infrastruktury edukacyjnej i 

szkoleniowej

Wsparcie kształcenia 

zawodowego 

w kluczowych dla 

regionu branżach

80195 3 592 944 538 942 3 054 002 2 594 214 389 132 340 808 48 324 2 205 082 273 839 1 931 243

2015

2016 998 730 149 810 848 920

2017 2 594 214 389 132 2 205 082 2 594 214 389 132 340 808 48 324 2 205 082 273 839 1 931 243

1.2

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

Budowa lub moderniz.dróg 

lokalnych

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania:Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

Funduszy 

struktural. 

i pozost. 

środków

w tym

Załącznik nr 10

wydatki 

razem

z tego źródła finansowania:

Wydatki  na programy i projekty

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi  środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

2017 r.

wydatki 

razem 

Klasyfikacja 

(rozdział)

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(art. 184 ust. 1 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 

 z tego

środki z budżetu krajowego*** środki z budżetu UE**

wydatki 

razem

Środki 

z budżetu 

krajowego

środki 

z budżetu 

UE**

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIII/220/2017

Rady Powiatu w Prudniku z dnia 31 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1289



Przebudowa drogi 

powiat.Nr 1206 ) wraz 

z infrastrukturą 

towarzyszącą relacji 

Biała-Sowin na odcinku 

od m.Górka Prudnicka 

do m.Pogórze

60014 2 900 000 1 134 267 1 765 733 2 900 000 1 134 267 934 267 200 000 1 765 733 1 765 733

2016

2017 2 900 000 1 134 267 1 765 733 2 900 000 1 134 267 934 267 200 000 1 765 733 1 765 733

1.3

RPO WO 2014-2020 

Poprawa infrastruktury 

powiatowej

Zintegrowany Transport 

Subregionu 

Płudniowego-Etap-I-

Gospodarka 

niskoemysyjna

60014 4 252 494 637 874 3 614 620 4 252 494 637 874 637 874 3 614 620 3 614 620

2016

2017 4 252 494 637 874 3 614 620 4 252 494 637 874 637 874 3 614 620 3 614 620

1.4 RPO WO 2014-2020 

E-usługi cyfrowych 

zasobów geodezyjnych 

i kartograficznych 

województwa 

opolskiego

71012 458 331 96 250 362 081 8 666 1 820 1 820 6 846 6 846

2016 3 378 710 2 668

2017 8 666 1 820 6 846 8 666 1 820 1 820 6 846 6 846

2018 6 441 1 352 5 089

2019 397 446 83 464 313 982

2020 42 400 8 904 33 496

1.5

Mechanizm Finansowy 

Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego Program 

PL04-2014 Energia

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1289



Termomodernizacja 

budynku LO II Zespołu 

Szkół Rolniczych

80130 2 360 385 472 077 1 888 308 2 360 385 472 077 472 077 1 888 308 1 888 308

2017
2 360 385 472 077 1 888 308 2 360 385 472 077 472 077 1 888 308 1 888 308

1.6
RPO WO 2014-2020 

Działanie 3.2.1

Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej na terenie 

Subregionu 

Południowego -

docieplenie budynku 

hali sportowej wraz 

z budynkiem łącznika 

Zespołu Szkół  

Ogólnokształcących nr 

1 w Prudniku

80120 1 594 104 899 614 694 490 3 000 1 307 1 307 1 693 1 693

2017 3 000 1 307 1 693 3 000 1 307 1 307 1 693 1 693

2018 1 591 104 898 307 692 797

1.7

INTERREG-V-A 

Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska 

Priorytet IV-Współpraca 

instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów

Wymiana wiedzy 

i doswiadczeń 

terapeutycznych 

w ramach współpracy 

instytucji DPS 

w Prudniku z Centrum 

Socialnich Sluzeb 

Jesenik"

85295 5 290 793 4 497 5 290 793 264 529 4 497 4 497

2017 5 290 793 4 497 5 290 793 264 529 4 497 4 497

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1289



1.8

INTERREG-V-A 

Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska 

Priorytet IV-Współpraca 

instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów

Ogród zmysłów 

wspólnym dziedzictwem 

pryrodniczym

80195 117 357 17 604 99 753 117 357 17 604 5 868 11 736 99 753 99 753

2017 117 357 17 604 99 753 117 357 17 604 5 868 11 736 99 753 99 753

II
Wydatki bieżące ogółem

167 574 14 624 152 950 167 574 14 624 4 874 9 750 152 950 70 083 82 867

2.1

ERASMUS+ Współpraca 

na rzecz innowacji 

i wymiany dobrych praktyk

Woda naszym cennym 

skarbem
80120 132 037 132 037 70 083 0 70 083 70 083

2016 29 603 29 603 0

2017 70 083 70 083 70 083 70 083 70 083

2018 32 351 32 351

2.2

INTERREG-V-A 

Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska 

Priorytet IV-Współpraca 

instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów

Wymiana wiedzy 

i doswiadczeń 

terapeutycznych 

w ramach współpracy 

instytucji DPS 

w Prudniku z Centrum 

Socialnich Sluzeb 

Jesenik"

85295 56 346 8 452 47 894 56 346 8 452 2 817 5 635 47 894 47 894

2017 56 346 8 452 47 894 56 346 8 452 2 817 5 635 47 894 47 894

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1289



2.3

INTERREG-V-A 

Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska 

Priorytet IV-Współpraca 

instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów

Ogród zmysłów 

wspólnym dziedzictwem 

pryrodniczym

80195 7 545 1 132 6 413 7 545 1 132 377 755 6 413 6 413

2017 7 545 1 132 6 413 7 545 1 132 377 755 6 413 6 413

2.4

INTERREG-V-A 

Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska 

Priorytet IV-Współpraca 

instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów

W rodzinie lepiej 85595 33 600 5 040 28 560 33 600 5 040 1 680 3 360 28 560 28 560

2017 33 600 5 040 28 560 33 600 5 040 1 680 3 360 28 560 28 560

15 448 479 3 812 045 11 636 434 12 408 980 2 669 498 2 385 026 11 006 273 466 9 739 482 76 929 2 349 264 7 311 596 1 693OGÓŁEM (I+II) x

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1289


		2017-04-19T12:04:06+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




